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Gdansk er en livlig og fargerik by med en meget interessant historie. En kort spasertur i byen er nok for å se at
Gdansk hadde sin storhetstid under middelalderen og renessansen. Gdansk var en av de viktigste handelsbyene
under Hansatiden og er i dag en by med mange kultur skatter. Byen kan «leses» under en spasertur langs byens
Lange Torg, gamlebys bankende hjerte, og videre gjennom bulevarden ved elven for så og endelig komme inn til
den meget vakre Maria gate. Reisen til Gdansk er for alle dem, som elsker gamle byers smale sjarme og samtidig
liker storbys friske omgivelser, fargerike befolkning, små butikker, cafeer og gode restauranter.

Dag 1: Søndag 24.mars: Telemark - Karlskrona
Avreise fra Telemark med kurs for Sandefjord. Her tar vi fergen over til Strömstad. Om bord er formiddags buffé
og vi kommer mette inn i EU. Etter ankomst Strömstad går turen sydover i Sverige til Karlskrona med buss og
stopp underveis. I Karlskrona går vi om bord i fergen. Her blir det aftensbuffè med drikke inkludert og vi overnatter
i lugar i mens båten tar oss over til Polen. Stena Line letter anker kl. 21:00.

Dag 2: Mandag 25.mars: Gdyina - Gdansk
Vi spiser frokost på bøljan den blå og ankommer Gdynia kl.07:30. I dag blir vi godt kjent i Gdansk og lokalguiden
vår loser oss igjennom gamlebyen. Vi sjekker inn på Hotel Mercure Stare Miasto i dag, her skal vi bo i to netter.
Noe tid på egen hånd også i dag.

Dag 3: Tirsdag 26.mars: Gdansk
Etter frokost går turen til det Europeiske Solidarits Senter, som er ett must å besøke! Museets bygning har fått
flere viktige arkitektur priser og utstillingen flytter oss i tiden til ett Polen som heldigvis ikke eksisterer mer; Hvor
Lech Walesa var ansatt i skipsverftet og bodde i et arbeidskvarter i en kommunistisk jernbetong-blokk. Middag på
en restaurant i byen på kvelden.

Dag 4: Onsdag 27.mars: Gdansk
Frokost på Hotel Mercure Stare Miasto. Dagen er til fri disposisjon. Om kvelden går vi om bord på fergen, som
skal ta oss over til Sverige.

Dag 5: Torsdag 28.mars: Karlskrona - Telemark
Etter frokost om bord på fergen ankommer vi Karlskrona. Så går turen hjemover med buss. Vi takker for en fin
påsketur og vel hjem.
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Reisefakta

Turkode: 675 Avreisedato: 24.03.24
Hjemkomstdato: 28.03.24 5 dager
Reisemål: Grunnpris: 6990,00

Prisen inkluderer:
Bussreisen i moderne buss
Ferge Sandefjord - Strömstad med formiddags buffe
Ferge Karlskrona – Gdynia med overnatting i innvendig tosengs lugar T/R
Aftensbuffé med drikke på fergen: Karlskrona – Gdynia T/R
4 frokoster
2 netter i dobbeltrom på hotell i Gdanskområdet
Rundtur med lokalguide i Trestadsområdet ink Gamlebyen i Gdansk
Utflukt til Malbork - inngang og audioguide
Besøk på det Europeiske Solidaritets Senter - inngang og guiding
1 Middag på restaurant i Gdansk
Moss - Horten R

Tillegg:
Enkeltrom/lugartillegg kr 1600.-
Utvendig lugar: Kr 800 pr lugar

Påmeldingsfrist: snarest mulig

Gjerstad Tur og Taxi AS Telefon: +47 35 99 65 55 Web: www.lbtur.no

Brokelandsheia 7 Foretaksnr: NO983845711MVA E-post: lbtur@lbtur.no

4993 SUNDEBRU Side 2


